II EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO No. 001/2012.

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, inscrito no CNPJ 82.558.909/0001-24, torna público que:
I. Está prorrogada a data de realização das provas e da divulgação dos resultados do Edital de Processo Seletivo No. 001/2012, por motivo de coincidir com a data da realização do concurso público do Estado de Santa Catarina, com a intenção de oportunizar que os candidatos façam os dois concursos, sendo assim, o item 6.1 sofre alteração e passa a vigorar da seguinte forma:

6.1. A prova escrita será realizada no dia 28/10/2012, com início às 8h30m e término às 12h, na Escola Municipal Hilário Pescador, localizada na Rua Vilmar Fernandes Madeira, s/n, Sumaré, Lauro Müller – SC. A prova prática também será realizada na mesma data, com início as 13.30h na “Garagem da Prefeitura Municipal” de Lauro Müller, localizada na Rua Amâncio Lima da Luz, s/nº.
II. As demais disposições do Edital do Processo Seletivo No. 001/2012 permanecem inalteradas.
III. O candidato que se sentir prejudicado com a presente prorrogação, poderá requerer junto à comissão de concurso público o ressarcimento do valor pago a título de inscrição do mesmo até a data limite de 10/10/2012, após está data será homologada novamente lista de inscrito, pois será retirado da lista atual o candidato que requiser o valor de sua inscrição
Lauro Muller, 25 Setembro de 2012.

_________________

Prefeito Municipal em exercício
Paulo César Antunes